
UCHWAŁA NR XI.79.2025 
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 31 marca 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. 
zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IX.61.2024 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 30 grudnia
2024 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok
2025 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 257 183,00 zł do kwoty 
93 047 046,80 zł;

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 257 183,00 zł do kwoty 
65 793 390,19 zł;

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 257 183,00 zł do kwoty 
92 703 429,72 zł;

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 276 423,00 zł do kwoty 
60 034 386,11 zł;

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 19 240,00 zł do kwoty 
32 669 043,61 zł;

6) Załącznik nr 1 Plan dochodów Gminy Dąbrówka w 2025 roku - ulega zmianie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

7) Załącznik nr 2 Plan dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2025 roku - 
ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

8) Załącznik nr 4 Plan wydatków Gminy Dąbrówka w 2025 roku - ulega zmianie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

9) Załącznik nr 5 Plan wydatków bieżących Gminy Dąbrówka w 2025 roku - 
ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

10) Załącznik nr 6 Plan wydatków majątkowych Gminy Dąbrówka w 2025 roku 
- ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

11) Załącznik nr 13 Plan dochodów Gminy Dąbrówka związanych z realizacją 
zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu



terytorialnego w 2025 roku - ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz biuletynie informacji 
publicznej Urzędu Gminy Dąbrówka



UZASADNIENIE

DOCHODY
Dochody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę
257 183,00 zł do kwoty 93 047 046,80 zł, w tym:

•  dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 257 183,00 zł do kwoty 65 793 390,19 zł,
•  dochody majątkowe nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących:
•  w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 

„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 17 119,00 zł do kwoty 48 427,00 zł;

•  w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego” w ramach paragrafu „Środki na uzupełnienie dochodów gmin” zwiększa się dochody 
o 202 064,00 zł do kwoty 1 337 235,64 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego” zwiększa się dochody o 38 000,00 zł do kwoty
138 000,00 zł;

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.
W yszczegó ln ien ie Przed  zm ianą Z m iana Po zm ian ie

dochody  ogółem : 92 7 89  863,80 257  183,00 93  047  046 ,80

d ochody  b ieżące , w  tym : 65  5 36  207,19 257  183,00 65  793  390 ,19

R óżne  roz liczen ia 9 421 993,88 219  183,00 9 641 176,88

P om oc spo łeczna 708  344,55 38  000 ,00 746  344 ,55

WYDATKI
Wydatki budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 
257 183,00 zł do kwoty 92 703 429,72 zł, w tym:

•  wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 276 423,00 zł do kwoty 60 034 386,11 zł,
•  wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 19 240,00 zł do kwoty 32 669 043,61 zł

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących:
•  w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych” wprowadza się wydatki w kwocie 19 240,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 202 064,00 zł do kwoty
8 453 964,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się wydatki o 1 557,00 zł do kwoty 3 108,19 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 300,00 zł do kwoty 
592,21 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 
wydatki o 803,00 zł do kwoty 3 539,80 zł;



•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 
wydatki o 11 359,00 zł do kwoty 34 536,31 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki 
i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się wydatki o 3 100,00 zł do kwoty 6 650,49 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 
„Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 1 800,00 zł do kwoty 
3 700,00 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 4 000,00 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 
usług remontowych” zwiększa się wydatki o 2 400,00 zł do kwoty 5 700,00 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 31 800,00 zł do kwoty 123 094,95 zł;

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych:
•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

w ramach paragrafu „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania 
Zakup samochodu na potrzeby UG Dąbrówka) wprowadza się wydatki w kwocie 120 000,00 zł;

•  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy 
wojewódzkie Policji” w ramach paragrafu „Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych” (dotyczy zadania Zakup samochodu dla 
KP w Radzyminie) wprowadza się wydatki w kwocie 45 000,00 zł;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych:
•  w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 

paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Zwiększenie 
dostępności wody pitnej i użytkowej z gminnej sieci wodociągowej oraz odcinków kanalizacji 
sanitarnej dla mieszkańców gminy Dąbrówka (Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach: 
Małopole, Dąbrówka, Kuligów, Karpin, Chajęty. Budowa kanalizacji) zmniejsza się wydatki o 
184 240,00 zł;

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.
W yszczegó ln ien ie Przed zm ianą Z m iana Po zm ian ie

w ydatk i ogółem : 92 446  246,72 257 183,00 92 703 429,72

w ydatk i b ieżące , w  tym : 59  757  963,11 276 423,00 60  034  386,11

R oln ic tw o  i łow iec tw o 1 216  750,00 19 240,00 1 235  990,00

O św ia ta  i w ychow an ie 3 0  281 441,00 219 183,00 30  500  624,00

P om oc spo łeczna 2 410  970,55 38  000,00 2 448  970,55

w ydatk i m ają tkow e, w  tym: 32  688  283,61 -19 240,00 32 669  043,61

R oln ic tw o  i łow iectw o 8 096  394,93 -184  240,00 7 912 154,93

A dm in is trac ja  pub liczna 572 943,84 120 000,00 692 943,84

B ezp ieczeństw o  pub liczne  i o ch ro n a  p rzeciw pożarow a 0,00 45  000,00 45  000 ,00

PRZYCHODY
Przychody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2025 nie uległy zmianie.

ROZCHODY
Rozchody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2025 nie uległy zmianie.

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gminy Dąbrówka

Anna. zyna Kurek



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XI.79.2025 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 31 marca 2025 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrówka w 2025 roku

D ział R ozdzia ł P a ra g ra f W yszczegó ln ien ie
Plan przed  

zm ianą
Z m iana Plan po zm ian ie

758 R óżn e rozliczen ia 9 421 993,88 219  183,00 9  641 176,88

75814 R óżn e rozliczen ia  fin an sow e 1 173 308 ,00 17 119,00 1 190 427 ,00

2100 Środk i z  F unduszu  P om ocy  n a  finansow an ie  lub  d o finansow an ie  zadań  b ieżących  w  zak res ie  p om ocy  obyw ate lom  U krainy 31 308,00 17 119,00 48 427 ,00

75835 R ezerw a na u zu p ełn ien ie  d och od ów  jed n o stek  sam orząd u  tery toria ln ego 1 135 171,64 202 064,00 1 3 37  235,64

2750 Środki na  uzupełn ien ie  d o ch o d ó w  gm in 1 135 171,64 202  064,00 1 337  235,64

852 P om oc sp o łeczn a 7 08  344 ,55 38  000,00 746  344 ,55

85295 P ozosta ła  d z ia ła ln ość 124 425,55 38  000 ,00 162 425 ,55

2320
D otacja  c e lo w a  o trzy m an a  z  po w ia tu  n a  zadan ia  b ieżące  rea lizo w an e  n a  podstaw ie  p o rozum ień  (um ów ) m iędzy  

je d n o stk am i sam orządu  te ry to ria lnego
100 000 ,00 38 000 ,00 138 000,00

R azem 92  7 89  863 ,80 257 183,00 93  047  046 ,80

PRZEWonN^c/ĄCA
Rady(

Anna\ irzyna Kurek



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XI.79.2025 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 31 marca 2025 roku

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2025 roku

D ział R ozdzia ł P aragra f W yszczegó ln ien ie
Plan przed  

zm ianą
Z m iana Plan po zm ian ie

758 R óżn e rozliczen ia 9 421 993 ,88 219 183,00 9  641 176,88

75814 R óżn e rozliczen ia  fin an sow e 1 173 308 ,00 17 119,00 1 190 427,00

2100 Środk i z  F unduszu  Pom ocy  n a  finansow an ie  lub  dofinansow an ie  zadań  b ieżących  w  zak res ie  p om ocy  obyw ate lom  U kra iny 31 308 ,00 17 119,00 48  427 ,00

75835 R ezerw a na u zu p ełn ien ie  d och od ów  jed n o stek  sam orząd u  tery toria ln ego 1 135 171,64 202 064,00 1 337  235,64

2750 Środk i n a  uzupełn ien ie  d o ch o d ó w  gm in 1 135 171,64 202  064,00 1 337 235 ,64

852 P om oc sp o łeczn a 708 344 ,55 38  000 ,00 746  344 ,55

85295 P ozostała  d z ia ła ln ość 124 425 ,55 38  000 ,00 162 425 ,55

2320
D otacja  ce lo w a  o trzy m an a  z  pow iatu  na  zadan ia  b ieżące  rea lizow ane n a  po d staw ie  po rozum ień  (um ów ) m iędzy  
jed n o stk am i sam orządu  te ry to ria lnego

100 000 ,00 38 000 ,00 138 000,00

R azem 6 5  536 207 ,19 257  183,00 6 5  793  390 ,19

P R Z E W

Rady G? 1 n i c z ą c a

A n n a !ati n a  Kurek



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XI.79.2025 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 31 marca 2025 roku

Zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrówka w 2025 roku

D ział R ozdzia ł P a ra g ra f W yszczegó ln ien ie
Plan przed  

zm ianą
Z m iana Plan po zm ian ie

010 R o ln ic tw o  i łow iectw o 9  3 13  144,93 -165 000 ,00 9  148 144,93

01043 In frastru k tu ra  w od oc iągow a  w si 8  5 39  394 ,93 -184 240 ,00 8 355  154,93

6050 W ydatk i inw estycy jne  je d n o s tek  budżetow ych 1 3 54  863,81 -184 240,00 1 170 623,81

01044 In frastru k tu ra  sa n ita cy jn a  w si 7 60  000 ,00 19 240 ,00 779 240 ,00

4600 K ary, od szk o d o w an ia  i g rzyw ny  w yp łacan e  na  rzecz  o sób  p raw nych  i innych je d n o stek  o rgan izacy jnych 0 ,00 19 240,00 19 240 ,00

750 A d m in istracja  pu bliczn a 8  5 44  833 ,40 120 000,00 8 664  833 ,40

75023 U rzęd y  gm in  (m iast i m iast na p raw ach  p ow iatu ) 6  163 495 ,00 120 000 ,00 6  283 495 ,00

6060 W ydatk i n a  zak u p y  inw estycy jne  je d n o s te k  bu d żeto w y ch 0 ,00 120 000 ,00 120 000 ,00

754 B ezp ieczeń stw o  p u b liczn e  i och ron a  p rzec iw p ożarow a 5 89  121,80 45  000 ,00 634  121,80

75404 K om en d y w ojew ód zk ie  Policji 0 ,00 45  000 ,00 45  000 ,00

6170 W p ła ty  je d n o s tek  n a  państw ow y  fu n d u sz  ce lo w y  n a  finansow an ie  lub  do fin an so w an ie  zadań  inw estycy jnych 0 ,00 45  000 ,00 45  00 0 ,0 0

801 O św ia ta  i w ych o w a n ie 3 0  381 441 ,00 219  183,00 3 0  600  624 ,00

80101 S zk o ły  p od staw ow e 16 0 52  598 ,00 202 064 ,00 16 254 662 ,00

4790 W y n ag ro d zen ia  o so b o w e  nauczyc ie li 8 251 900 ,00 202 064 ,00 8 453  964 ,00

80195 P ozosta ła  d z ia ła ln ość 36  808 ,00 17 119,00 53  927 ,00

43 5 0 Z a k u p  to w a ró w  (w  szczegó lnośc i m ate ria łów , leków , ży w n o śc i)  w  z w iązk u  z  pom ocą  obyw ate lom  U kra iny 1 551 ,19 1 557,00 3 108,19

43 7 0 Z a k u p  u sług  zw iązanych  z  pom ocą  obyw ate lom  U krainy 292,21 300 ,00 592,21

4740 W y n ag ro d zen ia  i u p o sażen ia  w yp łacane  w  zw iązk u  z  p o m o cą  obyw ate lom  U krainy 2 736 ,80 803 ,00 3 539 ,80

4750 W y n ag ro d zen ia  nauczyc ie li w yp łacane  w  z w iązk u  z  pom o cą  obyw ate lom  U krainy 23 177,31 11 359 ,00 34  536,31

4850 S k ładk i i inne  poch o d n e  o d  w y n ag rodzeń  p raco w n ik ó w  w yp łacanych  w  zw iązk u  z  pom ocą  obyw ate lom  U kra iny 3 550 ,49 3 100,00 6 65 0 ,4 9

852 P om oc sp o łeczn a 2 4 10  970 ,55 38  000 ,00 2 448  970 ,55

85219 O środ k i p om ocy  sp o łeczn ej 1 187 616 ,00 6 200 ,00 1 193 816 ,00

3020 W ydatk i o so b o w e n iezaliczone  do  w ynag rodzeń 1 900 ,00 1 800,00 3 700 ,00

417 0 W y n ag ro d zen ia  b ezosobow e 2 000 ,00 2 000 ,00 4 000 ,00

4270 Z a k u p  u sług  rem on tow ych 3 300 ,00 2 400 ,00 5 700 ,00

85295 P ozosta ła  d z ia ła ln ość 324  747 ,55 31 800 ,00 3 5 6  547 ,55

4300 Z a k u p  u sług  pozosta łych 91 294 ,95 31 800,00 123 094,95



D ział R ozd zia ł P a ra g ra f W yszczegó ln ien ie
P lan  przed  

zm ian ą
Z m ian a Plan po zm ianie

R azem 92 446  246,72 2 57  183,00 92 703 429,72

PRZKWO 
Rady

Anna yna Kurek



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XI.79.2025 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 31 marca 2025 roku

Zmiany w pianie wydatków bieżących Gminy Dąbrówka w 2025 roku

D ział R ozdział P aragra f W yszczegó ln ien ie
Plan przed  

zm ian ą
Z m iana Plan po zm ian ie

010 R o ln ictw o  i łow iectw o 1 216  750,00 19 240 ,00 1 235 990,00

01044 In frastru k tu ra  san itacy jn a  w si 7 5 4  000,00 19 240 ,00 773 240,00

4600 K ary , odszk o d o w an ia  i g rzyw ny  w yp łacan e  n a  rzecz  o sób  p raw nych  i innych  je d n o s tek  o rgan izacy jnych 0 ,00 19 240 ,00 19 240 ,00

801 O św ia ta  i w ych ow an ie 3 0  281 441,00 219  183,00 30  500 624 ,00

80101 S zk o ły  p od staw ow e 15 952  598 ,00 202 064 ,00 16 154 662 ,00

4790 W y n ag ro d zen ia  o sobow e nauczycie li 8 251 900,00 202 064 ,00 8 453 964 ,00

80195 P ozostała  d z ia ła ln ość 3 6  808 ,00 17 119,00 53  927 ,00

4350 Z ak u p  tow arów  (w  szczegó lnośc i m ate ria łów , leków , ży w nośc i) w  zw iązku  z  pom o cą  obyw ate lom  U krainy 1 551 ,19 1 557,00 3 108,19

4370 Z ak u p  u sług  zw iązan y ch  z  pom o cą  obyw ate lom  U krainy 292,21 300,00 592,21

4740 W y n ag ro d zen ia  i u p o sażen ia  w yp łacane  w  zw iązku  z  pom o cą  obyw ate lom  U krainy 2  736,80 803,00 3 539,80

4750 W y n ag ro d zen ia  nauczyc ie li w yp łacane  w  zw iązku  z  pom ocą  obyw ate lom  U krainy 23  177,31 1 1 359,00 34  536,31

4850 Składk i i inne p o chodne  o d  w y nag rodzeń  p raco w n ik ó w  w yp łacanych  w  zw iązku  z  pom o cą  obyw ate lom  U krainy 3 550,49 3 100,00 6 650 ,49

852 P om oc sp o łeczn a 2 4 10  970 ,55 3 8  000 ,00 2 448  970 ,55

85219 O środ k i p om ocy  sp o łeczn ej 1 187 616 ,00 6 200,00 1 193 816,00

3020 W ydatk i o so b o w e n iezaliczone  d o  w ynagrodzeń 1 900 ,00 1 800,00 3 700,00

4170 W y n ag ro d zen ia  bezosobow e 2 000 ,00 2 000 ,00 4 000 ,00

4270 Z ak u p  u sług  rem on tow ych 3 300 ,00 2 400 ,00 5 700,00

85295 P ozosta ła  d z ia ła ln ość 3 2 4  747,55 31 800 ,00 3 56  547 ,55

4300 Z a k u p  u sług  pozosta łych 91 294,95 31 800,00 123 094,95

R azem 5 9  7 57  963,11 2 76  423 ,00 60  0 34  386,11

PRZEW  
Rady Gm

ICZĄCA 
' rowka

Anna Ki zyna Kurek



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr X I.79.2025 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 31 marca 2025 roku

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Dąbrówka w 2025 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 096 394,93 -184 240,00 7 912 154,93

01043 In frastruktura  w odociągow a wsi 8 090 394,93 - 184 240,00 7 906 154,93

6050 W ydatk i inw estycyjne jednostek budżetow ych 1 354 863,81 -  184 240,00 1 170 623,81

Budow a ujęcia w ody - SU W  Dąbrówka 76 508,01 0,00 76 508,01

P rzebudow a S U W  oraz budow a sieci w odociągow ej i san itarnej w  w ybranych msc. G m iny 799 205,80 0,00 799 205,80

Zw iększen ie  dostępnośc i w ody pitnej i użytkow ej z  gm innej s ieci w odociągow ej oraz 
odc inków  kanalizacji san itarnej d la m ieszkańców  gm iny D ąbrów ka (Budow a sieci 
w odociągow ej w  m ie jscow ościach: M ałopole, Dąbrówka, Kuligów, Karpin, Chajęty. Budowa 
kanalizacji

479 150,00 - 184 240,00 294 910,00

6057 W ydatk i inw estycy jne jednostek budżetow ych 3 466 195,00 0,00 3 466 195,00

P rzebudow a SU W  oraz budowa sieci w odociągow ej i san itarnej w  w ybranych msc. G m iny 3 466 195,00 0,00 3 466 195,00

6370
W ydatk i jednostek poniesione ze środków  z  R ządow ego Funduszu Polski Ład: Program  
Inwestycji S tra teg icznych na rea lizac ję  zadań inw estycyjnych

3 269 336,12 0,00 3 269 336,12

Zw iększen ie  dostępnośc i w ody pitnej i użytkow ej z  gm innej s ieci w odociągow ej oraz 
odc inków  kanalizacji san itarnej d la m ieszkańców  gm iny D ąbrów ka (Budow a sieci 
w odociągow ej w  m ie jscow ościach: M ałopole, Dąbrówka, Kuligów, Karpin, Chajęty. Budowa 
kanalizacji

3 269 336,12 0,00 3 269 336,12

01044 In frastruktura san itacy jna wsi 6 000,00 0,00 6 000,00

6050 W ydatk i inw estycy jne jednostek budżetow ych 6 000,00 0,00 6 000,00

Budow a przydom ow ych oczyszcza ln i śc ieków  na te ren ie  G m iny Dąbrówka 6 000,00 0,00 6 000,00

600 Transport i łączność 18 855 895,91 0,00 18 855 895,91



60014 Drogi publiczne pow ia tow e 160 000,00 0,00 160 000,00

6050 W ydatk i inw estycyjne jednostek budżetow ych 160 000,00 0,00 160 000,00

Rozbudow a drogi pow ia towej nr 4322W  ul. R adzym ińska w  msc. Kuligów  - dokum entacja 160 000,00 0,00 160 000,00

60016 Drogi publiczne gm inne 18 695 895,91 0,00 18 695 895,91

6050 W ydatk i inw estycyjne jednostek budżetow ych 4 147 274,91 0,00 4 147 274,91

Budowa chodnika ul. M arianow ska w  M arianow ie (dokum entacja  pro jektowa) 60 000,00 0,00 60 000,00

Budowa chodnika w  Działach C zarnow skich 80 000,00 0,00 80 000,00

Budowa drogi w  Józefow ie 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa drogi w  Teodorow ie 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa ul. Kościelnej w  Dąbrów ce 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa ul. W ąskie j - W szebory 100 000,00 0,00 100 000,00

C hodnik przy ul. Rybnej w  Ś lężanach (Fundusz Sołecki) 10 036,86 0,00 10 036,86

Parking P+R 10 000,00 0,00 10 000,00

Poprawa stanu dróg gm innych w  gm in ie  D ąbrówka 564 710,93 0,00 564 710,93

Poprawa stanu dróg gm innych w  gm in ie  D ąbrówka (P rzebudow a drogi gm innej ul. 
W idokow a w  m. Lasków oraz ul. W idokow e j w  m. Karpin; P rzebudow a drogi gm innej, ul. 
Norw ida w  m. Lasków)

1 439 169,00 0,00 1 439 169,00

Projekt chodnika w  T ro janach (Fundusz Sołecki) 29 946,33 0,00 29 946,33

Przebudowa drogi gm innej w  m ie jscow ości Małopole, gm ina Dąbrówka 1 643 411,79 0,00 1 643 411,79

6370
W ydatk i jednostek poniesione ze środków  z R ządow ego Funduszu Polski Ład: Program  
Inwestycji S trateg icznych na rea lizację zadań inw estycyjnych

14 548 621,00 0,00 14 548 621,00

Poprawa stanu dróg gm innych w  gm in ie  Dąbrówka 7 503 854,00 0,00 7 503 854,00

Poprawa stanu dróg gm innych w  gm inie Dąbrówka (P rzebudow a drogi gm innej ul. 
W idokow a w  m. Lasków oraz ul. W idokow e j w  m. Karpin; P rzebudow a drogi gm innej, ul. 
Norw ida w  m. Lasków)

7 044 767,00 0,00 7 044 767,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 347 214,44 0,00 347 214,44

70005 G ospodarka gruntam i i n ieruchom ościam i 347 214,44 0,00 347 214,44

6060 W ydatki na zakupy inw estycyjne jednostek budżetowych 347 214,44 0,00 347 214,44



W ykup gruntu 260 000,00 0,00 260 000,00

Zakup dzia łk i pod plac zabaw  w  G uzow atce (Fundusz Sołecki) 43 330,64 0,00 43 330,64

Zakup dzia łk i pod plac zabaw  w  Karp in ie (Fundusz Sołecki) 43 883,80 0,00 43 883,80

750 Administracja publiczna 572 943,84 120 000,00 692 943,84

75023 U rzędy gm in (m iast i m iast na praw ach pow iatu) 0,00 120 000,00 120 000,00

6060 W ydatk i na zakupy inw estycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00

Zakup sam ochodu na po trzeby UG D ąbrówka 0,00 120 000,00 120 000,00

75095 Pozostała dz ia ła lność 572 943,84 0,00 572 943,84

6067 W ydatk i na zakupy inw estycy jne jednostek budżetowych 442 771,17 0,00 442 771,17

C yberbezp ieczny S am orząd w  G m inie Dąbrówka 442 771,17 0,00 442 771,17

6069 W ydatk i na zakupy inw estycyjne jednos tek  budżetowych 130 172,67 0,00 130 172,67

C yberbezp ieczny S am orząd w  G m in ie  Dąbrówka 130 172,67 0,00 130 172,67

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 45 000,00 45 000,00

75404 Kom endy w o jew ódzk ie  Policji 0,00 45 000,00 45 000,00

6170
W pła ty  jednos tek  na państw ow y fundusz ce low y na finansow an ie  lub do finansow an ie  zadań 
inw estycyjnych 0,00 45 000,00 45 000,00

Zakup sam ochodu dla KP w  R adzym in ie 0,00 45 000,00 45 000,00

758 Różne rozliczenia 218 000,00 0,00 218 000,00

75818 R ezerw y ogó lne i celowe 218 000,00 0,00 218 000,00

6800 R ezerw y na inw estycje i zakupy inw estycyjne 218 000,00 0,00 218 000,00

R ezerw y na inw estycje i zakupy inw estycy jne 218 000,00 0,00 218 000,00

801 Oświata i wychowanie 100 000,00 0,00 100 000,00

80101 Szkoły podstaw ow e 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 W ydatk i inw estycyjne jedn os tek  budże tow ych 100 000,00 0,00 100 000,00

M odern izacja bo iska przy Szkole P odstaw ow ej w  Józe fow ie 100 000,00 0,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 425 035,03 0,00 425 035,03



90005 O chrona pow ietrza atm osfe rycznego i klim atu 40 000,00 0,00 40 000,00

6230
Dotacja ce low a z budżetu na finansow an ie  lub do finansow an ie  kosztów  realizacji inwestycji i 
zakupów  inw estycy jnych jednos tek  nie za liczanych do sektora finansów  publicznych

40 000,00 0,00 40 000,00

D ofinansow anie m ieszkańcom  gm iny kosztów  inwestycji s łużących ochron ie  pow ie trza - 
w ym iana p ieców

40 000,00 0,00 40 000,00

90015 O św ie tlen ie ulic, p laców  i dróg 172 588,12 0,00 172 588,12

6050 W ydatki inw estycyjne jednostek budżetow ych 172 588,12 0,00 172 588,12

Budow a ośw ietlen ia ulic w  Kuligow ie (Fundusz Sołecki) 23 500,00 0,00 23 500,00

Budowa ośw ietlen ia ulicznego - Lasków  (Fundusz Sołecki) 23 168,60 0,00 23 168,60

Budowa ośw ie tlen ia  u licznego na ul. Zako le  w  Dręszew ie (Fundusz Sołecki) 37 307,37 0,00 37 307,37

Budowa ośw ietlen ia u licznego w  ul. Leśnej w  O strów ku (zjazd z  ul. Radzym ińskie j) 
(Fundusz S o łecki)

8 612,15 0,00 8 6 1 2 ,1 5

Budowa ośw ie tlen ia  ulicznego w  ul. Szafirow ej w  Ludw inow ie (Fundusz S o łecki) 16 000,00 0,00 16 000,00

M odern izacja ośw ie tlen ia  u licznego w  2025 r. na teren ie  gm iny Dąbrówka 10 000,00 0,00 10 000,00

O św ie tlen ie  u liczne na teren ie  G m iny D ąbrówka 50 000,00 0,00 50 000,00

W ym iana 4 szt. lam p na ośw ie tlen ie  energooszczędne LED ul. W ierzbow a, Kowalicha 
(Fundusz S o łecki)

4 000,00 0,00 4 000,00

90095 Pozostała dzia ła lność 212 446,91 0,00 212 446,91

6050 W ydatki inw estycyjne jednostek budżetow ych 212 446,91 0,00 212 446,91

Budowa ogó lnodostępne j in frastruktury publiczne j d la w zbogacen ia  o fe rty spędzania 
w olnego czasu w  Dąbrówce

100 000,00 0,00 100 000,00

Zagospodarow anie  terenu w raz z budow ą budynku rekreacyjnego - M arianów 16 000,00 0,00 16 000,00

Zagospodarow anie  terenu w raz z  budow ą budynku rekreacyjnego w  M ałopolu (Fundusz 
Sołecki + w łasne)

86 446,91 0,00 86 446,91

Zakup i m ontaż w iaty przystankow ej przy skrzyżow an iu  u lic  D ługa, Leśna i Kam eliowa w  
C zarnow ie (Fundusz S o łecki)

10 000,00 0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 524 000,00 0,00 1 524 000,00

92120 O chrona zabytków  i op ieka nad zabytkam i 1 524 000,00 0,00 1 524 000,00

6570
Dotacja ce low a przekazana z budżetu na finansow an ie  lub do finansow an ie  zadań 
inw estycyjnych ob iektów  zabytkow ych jednostkom  nieza liczanym  do sektora finansów  
publicznych

1 524 000,00 0,00 1 524 000,00



R enow acja w nętrza kościo ła  pw. Podw yższenia Krzyża Św iętego w  D ąbrówce 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

R enowacja w nętrza kościo ła  pw. Podw yższenia Krzyża Św iętego w  Dąbrów ce - E tap 2 524 000,00 0,00 524 000,00

926 Kultura fizyczna 2 548 799,46 0,00 2 548 799,46

92695 Pozostała dz ia ła lność 2 548 799,46 0,00 2 548 799,46

6050 W ydatki inw estycy jne jednostek budżetowych 534 446,65 0,00 534 446,65

Przebudow a hal sportow ych przy szkołach na teren ie  gm iny Dąbrów ka 534 446,65 0,00 534 446,65

6370 W ydatk i jednostek poniesione ze środków  z R ządow ego Funduszu Polski Ład: Program  
Inwestycji S tra teg icznych na rea lizację zadań inw estycyjnych 2 014 352,81 0,00 2 014 352,81

Przebudow a hal sportow ych przy szkołach na teren ie  gm iny D ąbrówka 2 014 352,81 0,00 2 014 352,81

Razem 32 688 283,61 -19  240,00 32 669 043,61

PRZEW  
Rady Gmi

D^JICZĄCA 
Oahrówka

AnnalKai iyna Kurek



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XI.79.2025 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 31 marca 2025 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrówka związanych z realizacją zadań na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku

Dochody

D ział R ozdział P aragra f W yszczegó ln ien ie
Plan przed  

zm ianą
Z m iana Plan po zm ian ie

852 P om oc sp o łeczn a 100 000 ,00 3 8  000 ,00 138 000 ,00

85295 P ozostała  d z ia ła ln ość 100 000 , (HI 38  000 ,00 138 000 ,00

2320
D otacja  celow a  o trzy m an a  z  pow ia tu  na  zad an ia  b ieżące  rea lizow ane n a  podstaw ie  po rozum ień  (um ów ) m iędzy  

jed n o stk am i sam orządu  te ry to ria lnego
100 000 ,00 38  000 ,00 138 000 ,00

R azem 100 000 ,00 38  000 ,00 138 000 ,00

PRZEWO 
Rady G

jZĄCA
rowka

Anna Katamyna Kurek


